Habitación

Hospedaje por un día en Habitación ESTÁNDAR
CON VENTILADOR 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: H EST D 
Traslados:
IVA: 002, Base: $943.66, Tasa: 0.160000, Importe: $150.99 

$496.87 $50.08 $993.74

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOCE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN Total: $12,598.00

Observaciones:

observación NOTAS ANEXAS Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|668327b8-bf30-4bac-9e64-32b7ef35f26e|2024-10-24T16:39:58|LSO1306189R5|bRBEq4CiDR/a9+QXXpzmzN42Wmx9g+fqXw0khZKcNQQbnvWm9g7dKtawcmG